РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2013  № 3
О проведении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного использования

земельного участка
В связи с обращением собственника земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д.Ям-Ижора, ул.Ленинградская, д.52а, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, частями 3-10 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер 47:26:0202002:34,  площадью 950 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д.Ям-Ижора, ул.Ленинградская, д.52а,  с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на вид разрешенного использования «для размещения магазина»,  на 03 июня 2013 года в 14 часов 30 минут, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д.Ям-Ижора, ул.Ленинградская, д.52а.
2. Комиссии по ПЗЗ обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка возложить на заявителя.
4. Предложения по изменению вида разрешенного использования земельного участка подаются лично в письменной форме в приёмную Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в рабочие дни по 03 июня 2013 года, с 9:00 до 13.00.
5. Опубликовать данное решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru.
6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Ю.Н. Кваша